



Decoplant Holding ApS

Langelinie 75
8464 Galten
CVR-nr. 26592321

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2021

Claus Stoustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Decoplant Holding ApS

Langelinie 75

8464 Galten

CVR-nr.: 26592321

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Claus Stoustrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 347 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		305.424	917.438
Andre finansielle indtægter	1	63.648	1.175
Andre finansielle omkostninger		(21.403)	(44.322)
Resultat før skat		341.419	868.041
Skat af årets resultat	2	5.470	10.735
Årets resultat		346.889	878.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		346.889	878.776
Resultatdisponering		346.889	878.776

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.186.346	4.180.922
Finansielle aktiver	3	3.186.346	4.180.922
Anlægsaktiver		3.186.346	4.180.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.864	0
Tilgodehavende skat		72.639	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		283.360	710.716
Tilgodehavender		401.863	710.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		297.949	87.387
Værdipapirer og kapitalandele		297.949	87.387
Likvide beholdninger		457	5.104
Omsætningsaktiver		700.269	803.207
Aktiver		3.886.615	4.984.129

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.282.554	3.277.130
Overført overskud eller underskud		1.416.051	186.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		3.880.105	3.588.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.077.908
Skyldig skat		0	309.656
Anden gæld		260	1.799
Kortfristede gældsforpligtelser		6.510	1.395.613
Gældsforpligtelser		6.510	1.395.613
Passiver		3.886.615	4.984.129
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	3.277.130	186.386	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	0
Årets resultat	0	(994.576)	1.229.665	55.300	56.500
Egenkapital ultimo	125.000	2.282.554	1.416.051	0	56.500
					I alt kr.
Egenkapital primo					3.588.516
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(55.300)
Årets resultat					346.889
Egenkapital ultimo					3.880.105

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.799	0
Dagsværdireguleringer	59.095	1.175
Øvrige finansielle indtægter	2.754	0
	63.648	1.175

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	8.107	(10.735)
Regulering vedrørende tidligere år	(13.577)	0
	(5.470)	(10.735)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	903.792
Kostpris ultimo	903.792
Opskrivninger primo	3.277.130
Andel af årets resultat	305.424
Udbytte	(1.300.000)
Opskrivninger ultimo	2.282.554
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.186.346

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem pengeinstitut og det ene datterselskab. Bankgæld i dattervirksomheden pr. 30.09.2021 udgør 2.712 t.kr. mens den maksimale hæftelse udgør 3.800 t.kr.

Selskabet har derudover til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut pantsat selskabets kapitalandele i Decoplant A/S.

Den bogførte værdi af disse kapitalandele pr. 30.09.2021 udgør 3.242 t.kr.
